

No. EXPEDIENTE

UTECO-DAF-CD-2024-0067

Fecha de emisión: 9/10/2024

Universidad Tecnológica del Cibao Oriental
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **UTECO-2024-00243**

Descripción: **Adquisición de materiales ferreteros y otros, para diversos trabajos en el Campus Universitario**

Modalidad de compras: **Compras por Debajo del Umbral**

Datos del Proveedor

Razón social: **Lucilo Palmero, SRL**

RNC: **104001427**

Nombre comercial: **Lucilo Palmero, SRL**

Domicilio comercial: **Maria Trinidad Sanchez, 43000 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-585-2258**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Cheque**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto total: **4,921.09**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

UTECO-DAF-CD-2024-0067

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	40142324	Registro plástico 2x4	35.00	UD	25.43	890.05		160.21	0.00	1,050.26
3	30151703	Canaleta 1/2	6.00	UD	63.57	381.42		68.66	0.00	450.08
4	30151703	Canaleta 3/4	8.00	UD	76.28	610.24		109.84	0.00	720.08
9	39121721	Tape negro	4.00	UD	105.94	423.76		76.28	0.00	500.04
14	31161503	Cáncamo mediano	50.00	UD	8.48	424.00		76.32	0.00	500.32
17	31161503	Clavos de acero no. 6	3.00	LB	42.38	127.14		22.89	0.00	150.03
18	31161503	Clavos para fijar plywood	2.00	LB	42.38	84.76		15.26	0.00	100.02
19	41122703	Cinta de prevención grande color amarilla	3.00	UD	127.13	381.39		68.65	0.00	450.04
24	20111614	Mecha punta de tria gruesa no. 1	2.00	UD	21.20	42.40		7.63	0.00	50.03
25	20111614	Mecha punta de tria gruesa no. 2	9.00	UD	21.20	190.80		34.34	0.00	225.14
29	31161503	Clavo 2.5 pulgadas	2.00	LB	42.37	84.74		15.25	0.00	99.99
30	23101510	Disco de corte de madera	1.00	UD	190.69	190.69		34.32	0.00	225.01
31	20111614	Mecha de madera 3/16	2.00	UD	29.67	59.34		10.68	0.00	70.02
32	20111614	Mecha de madera 1/4	3.00	UD	93.23	279.69		50.34	0.00	330.03

Subtotal \$	4,170.42
Total Descuentos \$	0.00
Total ITBIS \$	750.67
Total Otros Impuestos \$	0.00
Total \$	4,921.09

Observaciones:

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
25	Mecha punta de tria gruesa no. 2	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	9.00	9/10/2024 6:00:00 p.m.
24	Mecha punta de tria gruesa no. 1	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	2.00	9/10/2024 6:00:00 p.m.
19	Cinta de prevención grande color amarilla	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	3.00	9/10/2024 6:00:00 p.m.
29	Clavo 2.5 pulgadas	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	2.00	9/10/2024 6:00:00 p.m.
32	Mecha de madera 1/4	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	3.00	9/10/2024 6:00:00 p.m.
31	Mecha de madera 3/16	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	2.00	9/10/2024 6:00:00 p.m.
30	Disco de corte de madera	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	1.00	9/10/2024 6:00:00 p.m.
4	Canaleta 3/4	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	8.00	9/10/2024 6:00:00 p.m.
3	Canaleta 1/2	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	6.00	9/10/2024 6:00:00 p.m.
1	Registro plástico 2x4	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	35.00	9/10/2024 6:00:00 p.m.
9	Tape negro	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	4.00	9/10/2024 6:00:00 p.m.
18	Clavos para fijar plywood	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	2.00	9/10/2024 6:00:00 p.m.
17	Clavos de acero no. 6	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	3.00	9/10/2024 6:00:00 p.m.
14	Cáncamo mediano	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	50.00	9/10/2024 6:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido